REINTEGRO PAGO REALIZADO LOS DEMANDADOS SEGUN PROCESO DE JURISDICCION COACTIVA No.260 DE 
2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 30.827.395,00 0,00
13843200001 Responsabilidad fiscales 0,00 30.827.395,00

SUMAS IGUALES 30.827.395,00 30.827.395,00
LA SUMA DE: Treinta Millones Ochocientos Veintisiete Mil Trescientos 
Noventa y Cinco Pesos

Aprobó